

DESOB'da Bayramlaşma Töreni Yapıldı. Başkan Mustafa Kayıkcı:

'ESNAF DAYANIŞMASI GÜÇLÜ'

Bayramlaşmada birlik mesajları verildi



Bolluk, bereket ve huzur ikliminin doyasıya yaşandığı, rahmet, mağfiret ve cömertliğin zirveye ulaştığı bir Ramazan ayını daha geride bırakarak; birlik ve beraberliğimizin pekişmesine, hoşgörü, yardımlaşma, paylaşma ve dayanışma ikliminin oluşmasına vesile olan Ramazan Bayramı'na huzur ve güven ortamı içinde ulaşmanın heyecanını hep birlikte yaşıyoruz.

Bayramlar; insani, vicdani ve dini güzelliklerin birlikte paylaşıldığı, beraberlik ve kardeşlik duygularının, sevgi ve saygının en güzel örneklerinin sergilendiği, dargınlıkların ve küskünlüklerin unutulup, herkesin kucaklaştığı paylaşma ve dayanışma günleridir.

Bu duygular içinde bütün Düzceli hemşerilerimin Ramazan Bayramını en içten dileklerle kutluyor, bu güzel bayram coşkusunun kardeşliğimizi daha da güçlendirmesi, hem milletimiz, hem de insanlık için barış, huzur ve refaha vesile olması dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

KAYIKCI: ESNAFIMIZ BİRLİK İÇİNDE



Esnaf ve sanatkârlar; ülkemizin ekonomik ve toplumsal hayatında vazgeçilmez öneme sahiptir. Ekonomik ve sosyal kalkınmanın dengeli biçimde dağıtılması ve sürdürülmesinde yaptığı katkı, işsizliğin azaltılması, istihdamın ve üretimin artırılması, değişen piyasa koşullarına hızla uyum sağlayan yapısıyla toplumsal açıdan vazgeçilmez yönleridir. DESOB olarak bizler, üyelerimiz olan esnaf

ve sanatkârlarımızın her birinin sorumluluğunu üstlenerek, ekonomik ve sosyal sorunları tespit etmek, bunları çözmek zorundayız. Üretimden istihdama, hayat şartlarına kadar tüm bu sıkıntıların çözümü için DESOB olarak gerek Düzce'de yerel yönetimler ve bağlı kuruluşlarında gerekse Ankara'da TESK, Bakanlıklar ve ilgili kurumlarda gece/gündüz mesai mefumu gözetmeksizin büyük çaba gösterdik/gösteriyoruz.



"Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, bir yıldızı, bir mutluluk parıltısıdır! Memleketi asil aydınlığa boğacak sizsiniz"

Atatürk
Mustafa KAYIKCI
Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

Çocuklara armağan edilen tek evrensel bayram olma özelliğini taşıyan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, coşumuzu, sevincimizi dünya çocuklarıyla paylaştığımız; dostluk, kardeşlik ve barış mesajlarını çocuklar aracılığıyla bir kez daha yinelediğimiz özel bir bayramdır.

Türkiye olarak inanıyoruz ki; dünyanın neresinde olursa olsun tüm çocukların savaş, açlık ve kargaşa ortamından uzak bir şekilde yaşamaları, barış içinde bir dünyanın da kapılarını açacaktır. Çocuklarına çağdaş yaşamın imkânlarını sunabilen toplumlar, her

zaman geleceğe güvenle bakabilmişlerdir. Onları geleceğe iyi hazırlamanın, aslında kendi geleceğimize, ülkemizin geleceğine katkıda bulunmak anlamına geldiğinin idraki içindeyiz.

Bu mutlu gün vesilesiyle, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, milli mücadelenin tüm kahramanlarını, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi saygı, şükran ve minnetle anıyorum. Milli iradenin teminatı olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 103. kuruluş yıl dönümünde, Milletimizin ve tüm dünya çocuklarının Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutluyorum.



Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatıyla Beslanbey bölgesinde ilk etabın yapımına başlanan projede parsel parsel çalışma gerçekleştiren ekipler, 123 ada 7 parselde A, C ve E aksları üzerine imalatı tamamlanan soketlerin yerleştirilmesini sağlarken, B ve D akslarında zemin tesviyesiyle beraber temel altı grobeton dökümüne başladı.

MODERN SANAYİ SİTESİ



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün vizyon projelerinin başında gelen ve şehre estetik kazandırılmasının yanı sıra sanayi bölgesinin tek alanda toplanmasına yönelik başlatılan Modern Sanayi Sitesi Projesinde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Temel soketlerinin imalatı ve yerleştirme işlemlerinin sürdüğü alanda aynı süreçte toprak ve zemin iyileştirme çalışmaları da sürdürülüyor.

Düzce Belediyesi tarafından Eski Sanayi Çarşısının taşınarak şehir merkezindeki görüntü ve gürültü kirliliğinin önüne geçilmesi ve aynı zamanda Düzce'ye yakışır bir sanayi çarşısı oluşturmak için atılan adımların karşılığı olan Modern Sanayi Sitesindeki çalışmalar devam ediyor.

Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatıyla Beslanbey bölgesinde ilk etabın yapımına başlanan projede parsel parsel çalışma gerçekleştiren ekipler, 123 ada 7 parselde A, C ve E aksları üzerine imalatı tamamlanan soketlerin yerleştirilmesini sağlarken, B ve D akslarında zemin tesviyesiyle beraber temel altı grobeton dökümüne başladı.

Ekipler, 3244 Ada 1 Parsel ise A ve B akslarının zemin tesviye işlemlerine devam ederken, C,D ve E akslarında temel soketlerinin yerleştirilmesi işlemi tamamlarken, 3243 Ada

1 Parsel ile 3232 Ada 1 Parsel üzerinde kazı, dolgu ve sıkıştırma bağlamında zemin iyileştirme çalışmasını da eş zamanlı olarak devam ettiriyor.

Proje kapsamında dükkanların yanı sıra kreş, kafeterya, restoran, mescit, sosyal yaşam donatıları ve yeşil alanlarında bulunacağı 63 dönümlük proje alanı esnaflara daha nezih ve sağlıklı ortamda iş yapma imkanı sağlarken, Düzce'nin katma değerinin artmasını da beraberinde getirecek.



Vergi Borçları Yapılandırmaya Başlandı

Düzce Belediyesi, Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 7440 sayılı torba yasa kapsamında bazı vergilerin affı ve yapılandırılmasına ilişkin çalışmalarına başladı. Mali Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Borç Takip ve Yapılandırma Servisi ile vatandaşların belediyeye olan borçlarının yeniden yapılandırılması sağlanıyor. Düzce Belediyesi, ülke genelinde alacakların affı ve yeniden yapılandırılmasını öngören çalışma ile belediyelerin de alacaklarında yeni düzenleme yapılmasına gidilen 7440 sayılı torba yasa çerçevesinde yapılandırma çalışmalarına başladı.

SON BAŞVURU TARİHİ 31 MAYIS
Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışma ile vatandaşların belediyeye olan Emlak, Çevre Temizlik, İlan Reklam Vergileri ve Su borçlarının yeniden yapılandırılmasına başlandı. Müdürlük tarafından oluşturulan Borç Takip ve Yapılandırma Servisinde tüm vatandaşların belediyeye olan borçları gecikme zammı kaldırılarak 12 aydan 48 aya kadar yeniden yapılandırılması sağlanıyor.

2020 VE ÖNCESİ BORÇLAR
Müdürlükten yapılan açıklamada 7440 sayılı torba yasa gereği vergi affı ve yeniden yapılandırma işleminden, talep eden tüm vatandaşların son başvuru tarihi olan 31 Mayıs 2023'e kadar yararlanabileceği belirtilirken, ayrıca, 2020 yılı ve öncesinde belediyeye borcu bulunan vatandaşların 250 TL'yi aşmayan borçlarının torba yasa kapsamında silindiği de kaydedildi.

TESK Başkanı Bendevi Palandöken açıkladı

E- DÖNÜŞÜM ZORUNLU OLUYOR

Esnaf ve sanatkarların 1 Temmuz 2023 itibarıyla e-fatura ve e-arşiv sistemine geçiş yapacağını belirten Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Esnafın e-dönüşüm çözümlerine dair imzalanan protokol kapsamında esnaf ve sanatkârlarımız en uygun koşullarla ilgili uygulamalara geçiş yapabilecek ve kullanabilecektir. Esnafımız <https://basvuru.esnafatura.com> adresinden esnaf fatura için başvuru yapabilir. Başvuruya istinaden, tarafına gelen maildeki kullanıcı adı ve şifre ile <https://portal.esnafatura.com> adresinden giriş yaparak, gerekli aktivasyon işlemi gerçekleştirerek kullanıma başlayabilir" şeklinde konuştu.

Faturaların elektronik fatura yerine kâğıt fatura olarak kesilmesi durumunda özel usulsüzlük cezası kesileceğini söyleyen Palandöken, "Bilindiği üzere esnaf ve sanatkârların ilgili zorunluluklar kapsamında e-Dönüşüm uygulamalarını kullanmaları gerekmekte olup, fatura vermeyen ve almayanlara ve limitler çerçevesinde faturaların elektronik fatura yerine kâğıt fatura olarak kesilmesi durumunda özel usulsüzlük cezası kesilmektedir" şeklinde konuştu.

Zorunluluklar kapsamında;

1- E-arşiv fatura uygulamasına dahil olmayan mükelleflerce, vergi mükellefi olmayan nihai tüketicilere yapılan satışlarda vergiler dahil toplam tutarın 5 Bin TL'yi, vergi mükelleflerine düzenlenenler için 4.400 TL'yi aşması halinde, faturaların kâğıt



fatura yerine e-arşiv fatura olarak düzenlenmesi gerekmektedir.

2- Brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı), 2022 ve müteakip hesap dönemleri için 3 Milyon TL ve üzeri olan mükellefler, 1 Temmuz 2023'de e-fatura ve e-arşiv sistemine, 1 Ocak 2024 tarihinde e-defter uygulamasına geçiş yapmaları gerekmektedir.

3- e-Ticaret faaliyetinde bulunanlar; Gayrimenkul inşa, imal, alım, satım veya kiralama işlemlerini yapanlar ile bu işlemlere aracılık faaliyetinde bulunanlar; Motorlu taşıt, inşa, imal, alım, satım veya kiralama işlemlerini yapanlar ile bu işlemlere aracılık faaliyetinde bulunan mükelleflerden ; 2022 veya müteakip hesap dönemleri için 500 Bin TL ve üzeri brüt satış hasılatı olanlar, 1 Temmuz 2023'de e-fatura ve e-arşiv sistemine, 1 Ocak 2024 tarihinde e-defter uygulamasına geçiş yapmaları gerekmektedir.

Araç muayenesinde düzenleme

Resmî Gazete'de yayımlanan araç muayenesine yönelik kanuna göre, araç muayene yaptırmaya sürelerini geçirmiş vatandaşlar 30 Eylül 2023'e kadar muayenelerini yaptırmaları, faiz oranında her ay 0,75 olarak belirlenen tutarı ödeyecek.

Hazine ve Maliye Bakanlığı'nca hazırlanan "7440 Sayılı Kanunun 10'uncu Maddesinin Yedinci Fıkrasına (Araç Muayenelerine) Dair Tebliğ (Seri No: 1)" Resmî Gazete'de yayımlandı. Yayımlanan kanuna göre 12 Mart 2023 tarihli araç muayene yaptırmaya süresini geçirmiş vatandaşlar, her ay ödemeleri gereken yüzde 5 faiz oranını 30 Eylül 2023'e kadar muayenelerini yaptırmaları hâlinde yüzde 0,75 olarak

ödeyebilecekler.

Buna göre, Karayolları Trafik Kanunu uyarınca araç muayenesini süresinde yaptırmamış olanların, 30 Eylül 2023'e kadar araç muayenelerini yaptırmaları durumunda, muayene süresi geçirilen her ay ve kesri için hesaplanması gereken yüzde 5 fazla yerine Kanun'un yayımlandığı tarihe kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları, Kanun'un yayımlandığı tarihten (yayımlandığı ay dahil) araç muayenelerinin yapıldığı tarihe kadar her ay ve kesri için aylık yüzde 0,75 oranı esas alınarak hesaplanacak. Söz konusu tutarın muayene ücreti ile ödenmesi halinde yüzde 5 fazlalıklar alınmayacak.